

	ఫిక్స్ 1 రికరింగ్ డిపాజిట్ అప్లికేషన్	ວົ-ຮ໌మ్-డిపాజిట్ స్లిప్/FIXED 1 RECURRING	DEPOSIT APPLICATION	-CUM-DEPOSIT SLIP		
ම්ඨ්:	బ్రాంచ్లో డిపాజట్ తెరవబడింది:			ລ <sup>ົ</sup> ້ນ&ລల్ ఐడి:		
Date:	Deposit opened at Branch :	కసమర వివరాలు/Customers Det		th SOL ID :		
መረ የያሂ ፍረ መታ ሳይ መጫ ነጻረ ረን [	ົ້ງ ສຝຶ/Existing Bank Account / Customer ID		alis			
an a	· ωω/Existing bank account / customer ib	, o ww. E. 99 v.v., v. 5 v. 9v.				
(Svano യെ പൂറൽ Sയെ ക്കാരം (Customor ID is printed in the work	వబడి మీ చెక్ బుక్/పాస్బుక్ మొదటి పేజీలో కనిపిస్త come kit and appears on the first page of your	ນິດຕ., ຣຄູ້ໝົດ ສີດ Sod ຈໜ້າວາ ພັດນິນິດຈ ກ່ຽວກ່ອນ hook / passbook Doposit will be c	ಎಂ ವಿಕಾಂ ದವಾಜಿಲ ನೈಕ Troated according to the	ുഠപ്പായയളാവം) name registered und	lor Customor ID )	
		circula book / passbook, beposit will be t	reaced according to the	_		ువును./Yes 🔲 కాదు./No
దరఖాస్తుదారుని పేరు/Applicant Nai ఉమ్మడి దరఖాస్తుదారు 1.	ne:					తేదీ రుజువు అవసరం)
Jt. Applicant 1.						യെ ധമ്പ്യ
ఉమ్మదీ దరఖాస్తుదారు 2.				మొబైల్ నంబర్:	·	
Jt. Applicant 2.				Mobile Number:		
పెంజిట్ రకం/Type of Deposit ా నివాసి/దేశీయ	్ల ప్రచాసులు					ype (For FCNR/RFC Deposit)
Resident / Domestic	Non Resident	92.45	aస్యుడి sub	EURO සරක්වේක	oma AUD	සැව්ව් GBP
ఫిక్స్ డిపాజిట్ Fixed Deposit	aភ៏ឯង៉៍មច៏& aឆុំជំ aឆ្មែក NFRO FD FONR	Tax Saver Deposit	<u></u> සීపిබු	సిఎడి	హెచ్ఎడి	ఎస్జిడి
మన్ను ఆదా డిపాజిట్ Tax Saver Deposit	aភ៏មចិន aឆ៌្នំដំ eចិaឆ្គាំង NRE FD RFC	⊡ eb්ඨ RD	JPY JPY	CAD	L HAD	SGD
*	noచితం (వడ్డీ మెచ్యూరిటీపై చెల్లించబడుతుంది) Imulative (interest will be paid on maturity)	🖂 తైమాసిక 🗀	నెలవారీ (వడ్డీ రేటు రాయితీ ఇ	వ్వబడుతుంది)	🔲 అర్థ-వార్షిక	ా వార్షిక
			Monthly (Rate of interest w		Half Yearly	└── Yearly
పిపాజిట్ అమౌంట్: రూ./Deposit Amount	t : Rs(ರ್ಯವಾಯಲು/ Rupee	s)దిపాజిట్ వ్యవధి: / Peri	od of Deposit :	సంవత్సరాలు/ Yea	rsನಿಲ/Month	රිම්සාව/Day
మొదటి దరభాస్తుదారుని పిఎఎన్ నంబర్:	/ Pan No. of First Applicant:	_(డిపాజిట్ మొత్తం రూ. 50,000/- పైన మరియు పన్ను				- above and tax saver FD.)
ఆపరేషన్ విధానం: 🔲 సింగిల్	ු ස්කූඨ ସර්ගීවණි බක්වූතෘ ඒකා බුංෂා Jointly Either or Survivor	මෙම් ස්ත්ූකතරා කාරයාකත් ම්යා ඩුංස Former or Supplied	nలతో ఉన్నవారు   🦳 తరు	ක <del>ං</del> ෂිකත්ර ව්ದං ప్రాణాల	తో ఉన్నవారు 🔲 ఇత	తర (దయచేసి పేర్కొనండి) hers (Please Specify)
Mode of Operation: Single	Jointry Either of Julylyof	FULLIEI OF SULVIVOE	Latt	er or Survivor	□ <sub>0tl</sub>	hers (Please Specify)
	ి భాతాను తెరవాలని ప్రతిపాదించి, ఆపరేషన్ విధానాన్ని n a Joint FD Account and fails to specify the mode of					
		చెల్లింపు వివరాలు/Payment Deta	ails			
- చెల్లింపు విధానం మరియు డిపాజిట్ వివరా	ew/Mode of Payment and Details of Deposit:	చెక్కు/Cheque	నగదు/Cash	స్టాండింగ్/డెబిట్ సూ	చనలు/Standing/Debit	Instructions
	ew/Cash Details	_		 చెక్కు వివరాల	w/Cheque Details	
డినామినేషన్/Denomination	రూ./Rs.					
x			్యంక్ పేరు/Bank Name			
෩෧ඁඁ0\Lotal		ক	ອຸລຸ ລໍరు/Branch Name		చెక్కు నo./Cheque	2 No
ea	ebit Instructions/Standing Instructions		ාල්0/Amount			
abs డిపాజిట్లు: నేను/మేము ఫిక్స్ డ్ డ్ Fixed Denosit: I/We authorised Bu	ిపాజిట్ తెరవడానికి భాతా నంబర్ ınjab & Sind Bank to debit Rs	నుండి రూ	යිනීම්	්ධ්රායංඪ්sී කරසෘත් & ඪ an a Fixed Denosit	ుంద్ బ్యాంక్కు అధికారం ఇ	ෘසුකා.
	රිම්ස්ත් ආණ ත්රකර්				వేయడానికి మేము పంజాణ	ర్ & సింద్ బాంక్కు అదికారం ఇచ్చా
Recurring Deposit : I/'We authoris	ed Punjab &Sind Bank to debit monthly installment	of Rs from ac	count No	onday e	every month towards Re	curring Deposit Installment.
వడి చెలింపు ఎంపికలు (నెలవారీ /	తైమాసిక ఎంపికలకు మాత్రమే)/Interest Payo	outs Options (for Monthly / Quarterly o	ptions only)	మెచ్చూరిటీ సు	ಾವನ/Maturity Insti	ruction
w v	ළු		అదే కాలపరిమితికి మెచ్కూ			rity for same tenure (at prevailing
Credit to my P&S bank Alc No			rate of interest)	_		
5 o \ 0 & \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \		බ්රාණි යීයී/බ්ఒ జారీ	అసలు & వడ్డి రెండిం	టినీ పునరుద్ధరించండి. / R	enew both Principal & In	terest.
Issue DD/PO In		Name ಬ೧೦೦೪º ಬಲ್ಲಿ ಬಳ್ಳಲಾಕು.	මතිවාත කාමුක් ව	పునరుద్ధరించండి. నా పం est to be credited to my	జాబ్ మరియు సింధ్ బ్యాం	ుకుకు వడ్డీ జమ అవుతుంది/ Renew
			1			5-4
బఎఫ్ఎస్సీ కోడ్ కలిగి ఉన్న	ಬ್ಯಾಂಕ್ ರ	యొక్క నా ఖాతా నంకు	ത് ഞ്ഞ പ്രമാധ principal & Interest	) ಆೞ•ಮೞಽ ರನ್ಯಾವಲ ಆ :to be credited to my A/c	ාවිතා නාරතා ඉල් සන අ : No.	ධ්యబడవు./No Automatic renewa
ລໍ່ລົ່ອລໍລົ່ຍໍ່/ఆర్టీజీఎస్ ద్వారా నిధ Transfer Fund through NEFT/RTG	veನು ಬದಲ ವಯಂದ S to my account noWith	bank having IFSC Code	l	(බ්රා) ණි යීයී/పిఒ జారీ ව	ವೆಯಂದಿ ಮರಿಯು	(నగరం) వద్ద చెల్లించాలి
, .	,		Issue DD/P0 in	(Name) and pa	yable at(	city)
మూలం వద్ద పన్ను తగ్గించాలి	మూలం వద్ద పన్ను తగ్గించబడదు No Tax to be deducted at sour					
Tax to be deducted at source మూలం వద పన్ను తగించబడకూడదనుక	No fax to be deducted at sour හ්රුඩ් ක්රාධ් 15ස/15హెచ్ నుండి (సీనియర్ సిటిజన్ కోగ		යී. బాఁంకులో ఉంచిన ఫిక్∖డ్ డి	ವಾಜಿಟು / ರಿకರಿಂಗ್ డಿವಾಜಿ	జటపె టిడిఎస్ వరిసుంది.	
Please attach From 15G/15H (for senior	r citizen) / Tax Exemption Certificate in case tax is no	t supposed to be deducted at source. TDS shall b	oe applicable on fixed depo	sits / Recurring deposits	placed with the bank.	
		డిపాజిట్ సలహా / రసీదు/ Fixed Deposit				
ఫిక్స్ట్ డిపాజిట్ ఖాతాలు తెరిచిన / పునర ఇడ్డి గ్రిజపగ్ ఇమెయిట్ ఇడ్డిగా వవీకగించు	ుద్ధరించబడిన తేదీ నుండి 2 పని దినాలలోపు రిజిస్టర్డ్ ఇవె ఎదుతుంది. బ్యాంక్త్ అన్ని బాధ్యత సంబంధాల కోసం మ	ుయిల్ ఐడికి ఎలక్ట్రానిక్ ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ సలహా పంపః గియు అని, భవిష్ణత్తు ఉదేశాలు, మరియు పయోజనా	బదుతుంది. ఇమెయిల్ ఐడీ రిబ ల §శిషం ). <b>නිසා</b> పలవశి/రసీడి	දිస్టర్ చేయబదకపోతే మీ ఇ కు యొక్క బౌతిక కాస్ట్ కేకస	ඉಮිయిల్ ఐడిని పేర్కొనండి o దయనేపి కింద ఉన్న ఏదె	5( බ්රිමුත්
నాకు/మాకు భౌతిక కాపీని జారీ చేయండి	ක්ෂයක්. කැයෙන් වත් කණුම හියෙන්නේ ජන්ති බ්දුධ් යීත් සම් විත්ති	ටකා වැනූ ආසක්දුමු සස්වංජ සාවකා සුකෘස්ථ ඛ්රීඩ් යී ස් ස්වාස්ස් රර්ත්ර (පණි ప)	ත් වේ. (විස්ථාව විස්ථාව විස්ථාව වෙස්ථාව විස්ථාව විස්ථා	ා/අණු වීූූූූූූූණු ඉංගුද ලට!	ත සංක්ෂාවේ ව්යා) ක්කෙසාවේ ව්යා)	-
	will be sent to the registered email ID within 2 wor	king days from the date the fixed Deposit Acco	unts is opened / renewed,	In case email ID is not	registered mention you	r email ID (email ID
	ristered. email ID for al liability relationships with the Fixed Deposit Advice	Bank and for all future intents and purposes.).  Fixed Deposit Receipt (Option				
Issue me/us physical Copy	·					• 0
K						×
र्व्हीं म्री स्पीववृत् मी वी स्टवत ।।		ವಿನಿಯೌಗದಾರು ಕಾಪಿ / Customer C	ору			
🜶 पंजाब एण्ड सिंध बैंक						
ਿ Punjab & Sind Bank ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ						
ම්ඛ්:/Date :	కస్టమర్ ఐడి:/Customer ID :	ಹಾ	ఖ పేరు:/Branch Name :			
යීබෟසභි ඊපංහ:-/Types of Deposit :-	🔲 ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్/Fixed Deposit 🔲 రికరిం	రగ్ డిపాజిట్/Recurring Deposit పన	ා <sub>)</sub> ఆదా ఫిక్సెడ్ డిపాజిట్/Tax 9	aver Fixed Deposit		
దరఖాస్తుదారుని పేరు:/Applicants Name			່ງຍາ:/Joint Applicants:			
	Deposit (in figures) ದಿವಾಣ					Rate of Interest. % p.a
w	ntion : సంచిత/Cumulative త్రైమాసిక/Quart			_		
	న తేదీ నుండి ఆర్థిక సంవత్సరం చివరి వరకు మినహాయింగ	60		Ψ	10 0	/15హెచ్ సమర్పించాలి:
	nitted every Financial Year to claim exemption from	TDS as exemption will be available from the date	ot receipt of From 15G/H t	ill end of the Financial Y	ear:	
బ్యాంకు అధికారి పేరులోని మొదటి అక్టరాణ	w/Bank officer's initials					

## నామినేషన్/Nomination నామినేషన్ సౌకర్యం పౌందదం వల్ల కలిగే ప్రయోజనాల గురించి నాకు/మాకు వివరించబడింది. 🔲 ఎఫ్డ్ డి స్పష్టించబడిన బ్యాంకులోని పొదుపు / కరెంట్ ఖాతాలో అందించిన నామినేషన్ మరియు దాని వివరాలు అటువంటి ఎఫ్డ్ కూడా వర్తిస్తాయని నేను/మేము అర్థం చేసుకున్నాము. ే నేను/మేము ఈ డిపాజిట్ కోసం నామినీని నియమించాలను కోవదం లేదు 🔲 ఈ డిపాజిట్ కోసం నేను/మేము కొత్త నామినీని నియమించాలనుకుంటున్నాము I/We have been explained about the benefits of availing nomination facility. I/We Understand that nomination and its details as provided in the Saving / Current Account with the Bank from which the FD is created shall also be applicable to such FD. I/We wish appoint a new nominee for this deposit I/We do not wish to appoint a nominee for this deposit ఫారం డిఎ1 (ఈ డిపాజిట్ కోసం కాత్త నామినీని నియమించాలంటే మాత్రమే నింపాలి)/Form DAI(To be filled in only if a new nominee is to be appointed for this Deposit) \_\_\_\_ (డిపాజిటర్ల పేరు(లు) & చిరునామా(లు)) ఈ ఎఫ్డ్డ్ /ఆర్డ్ కి నామినీగా \_\_\_\_ \_\_\_\_\_ ను నామినీగా నామినేట్ చేస్తాము, నా/మా మరణం సంభవించినప్పుడు ఎఫ్డ్,/ఆర్డ్ భాతాలోని డిపాజట్ మొత్తాన్ని వారికి అందించవచ్చు. ఆ వివరాలు క్రింద ఇవ్వబడినవి మరియు పంజాబ్ ఓ సింద్ బ్యాంక్ ద్వారా తిరిగి ఇవ్వబడవచ్చు \_\_\_\_\_\_ \*ఈ తేదీన నామినీ మైనర్ కాబట్టి. నామినీ మైనారిటీగా ఉన్నప్పడు నా/మా మైనర్ మరణించినట్లయితే, నామినీ తరపున డిపాజిట్ మొత్తాన్కి స్వీకరించడానికి మేము సంరక్షకుడిని (వివరాలు క్రింద అందించబడ్డాయి) నియమిస్తాము. \_\_\_\_\_ పుట్టిన తేది\_\_\_\_\_దరఖాస్తుదారుతో సంబంధం\_\_\_\_ నామినీ చిరునానూ నగరం\_\_ సంరక్షకుని పేరు\_\_\_\_ సంరకకుని చిరునామా\_\_\_ నగరం\_\_ సంరకకుని పేరు నామినీతో సంబందం దరభాస్తుదారులందరి సంతకం(లు) + బొటనవేలి ముద్ర(లు). దరఖాస్తుదారు సంతకం ఉమ్మడి దరభాస్తుదారు 1 సంతకం ఉమ్మడి దరభాస్తుదారు 2 సంతకం సంతకం సంతకం చిరునామా ವಿರುನಾಮಾ\_\_\_ స్టలం\_\_\_\_ సలం\_\_\_\_\_ යීනැසහි మైనర్ ప්රාණි සన,ట్లయితే, నామినేషన్పై మైనర్ తరపున వ్యవహరించడానికి చట్టబద్ధంగా ఆర్థత ఉన్న వ్యక్తి సంతకం చేయాలి,+ బొటనవేలు ముద్రను 2 సాక్షులు ధృవీకరించాలి. పంజాబ్ & సింధ్ బ్యాంక్ ఉద్యోగి సాక్షి అయితే, అధికారిక స్థాంపుతో పాటు ఉద్యోగి నంబర్ మరియు కార్మాలయ చిరునామాను అందించండి. ఒక వ్యక్తికి మాత్రమే నామినేషన్ వేయవచ్చు. ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ అడ్వైస్ లేదా రసీదుపై నామినేషన్ పేరు ముద్రించబడుతుంది. 🗌 అవును 🔲 కాదు (name(s) & address(es) of the depositors) nominate to whom in the event of my /our death the amount of deposit in the FD/RD account. particulars whereof are given below may be returned by Punjab & Sind Bank\_ \*As the nominee is a minor on this date. I/We appoint the guardian (details provided here under) to receive the amount of the deposit on behalf of the nominee in the event of my/our minor's death during the minority Nominee Name Nominee Address\_ City\_ Guardian's Name \_\_Relationship with Nominee\_\_\_ Guardian's Address City\_ Guardian's Name Relationship with Nominee Signature (s) + Thumb Impression (s) of all the applicant. Applicant Signature Joint Applicant 1 Signature Joint Applicant 2 Signature Name of Witness 1 Name of Witness 2 Signature\_ Signature\_ Where the deposit is in the name of a minor, the nomination should be signed by a person lawfully entitled to act on behalf of the minor,+ Thumb impression shall be attested by 2 witnesses. IF witnessed by an employee of Punjab & Sind Bank, provide employee number and office address along with the official stamp. Nomination can be made in favour of only one individual. Nomination name to be printed on fixed Deposit Advice or Receipt Yes NO 🔲 డిపాజిట్ యొక్క ఆపరేటింగ్ సూచనలకు అనుగుణంగా ' ఇద్దరిలో ఎవరైనా లేదా ప్రాణాలతో ఉన్నవారు', 'ఎవరినైనా లేదా ప్రాణాలతో ఉన్నవారు' లేదా 'ముందువారు లేదా ప్రాణాలతో ఉన్నవారు' వంటి ఆపరేటింగ్ సూచనలను కలిగి ఉన్న ఫిక్స్/టర్మ్ డిచాజిట్ యొక్క ముందన్ను చెల్లింపును మేము అనుమతించాలనుకుంటున్నాము. 🗀 యచేసి గమనించండి, ఈ నిబంధన అందరు ఉమ్మడి ఖాతాదారులు అష్టికేషన్-కమ్-డిపాజిట్ స్టిప్ప్ సంతకం <u>చేసినమ్మడు మాత్రమే చెల్లుతుంది).</u> 'ఇద్దరిలో ఎవరైనా లేదా ప్రాణాలతో ఉన్నవారు' లేదా 'ముందువారు లేదా ప్రాణాలతో ఉన్నవారు' గా అపరేటింగ్ సూచనలను కలిగి ఉన్న ఉమ్మడి ఫిక్క్/టర్మ్ డిపాజిట్ల విషయంలో, అటువంటి అభ్యర్థన సంబంధిత డిపాజిట్/ల ఆపరేటింగ్ సూచనలకు అనుగుణంగా ఉంటే, బ్యాంకు ఎప్పటికప్పుడు పేర్కొన్న సంబంధిత పత్రాలతో పాటు డిపాజిట్ల మెచ్చూరిటీకు ముందే డిపాజిట్లను తిరిగి చెల్లించాలి. డిపాజిట్ మెచ్చూరిటీకి ముందే ఉమ్మేడి డిపాజిటర్లలో ఎవరైనా మరణించినప్పటికీ కూడా ఇదే వర్తిస్తుంది. మెచ్కూటీకీ ముందు అలాంటి ఏదైనా తిరిగి చెల్లింపు అనేది డిపాజిటర్ల నామినీ / చట్టపరమైన వారసులు లేదా వారి కింద క్లెయిమ్ చేసే ఎవరికైనా సహా సంబంధిత ລారందరికీ వ<sub>.</sub>తిరేకంగా బ్యాంకు యొక్క బాధ్యతల చెల్లుబాటు అయ్యే నిర్వర్తింపుగా పరిగణించబడుతుంది. We Wish to allow premature repayment of the fixed/term deposit having operating instructions as 'Either or Survivor', 'Anyone or Survivor' or 'Former or Survivor' in line with the operating Instructions of the deposit, (Please note that this clause is valid only when all the joint account holders sign the application-cum-deposit slip). In case of joint fixed/term deposits having operating instructions as 'Either or Survivor' or 'Former or Survivor' the bank shall repay the deposits before the maturity of the deposits in case such a request is accordance with the operating instructions of the respective deposit/s along with relevant documents as may be specified by the Bank from time to time. The Same would be applicable even in the event of death of any of the joint depositors prior to maturity of the deposit Any such repayment before maturity shall constitute a valid discharge of the Bank's obligations against all concerned including but not limited to the nominee / legal heirs of the depositors or anyone claiming under them.

- a) ఫిక్స్ డ్ డిపాజిట్ చేసే సమయంలో పంజాబ్ మరియు సింధ్ బ్యాంక్ డిఫాల్ట్గ్ సలహా జారీ చేస్తాయని నేను/మేము అర్థం చేసుకున్నాము, ఫిక్స్ డ్ డిపాజిట్ రసీదు కోసం నేను/మేము ఆస్ట్ చేయకపోతే మరియు ఆటో పునరుద్దరణ లేదా ఆటో క్లోజర్ ఎంపికలను నేను/మేము ఎంచుకున్నట్లయితే. ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ ఖాతా సృష్టించబడిన/పునరుద్దరించబడిన తేదీ నుండి 2 పని దినాలలోపు 0జిస్టర్ ఈ-మెయిల్ ఐడికి ఎలక్టానిక్ ఫిక్స్డ్ డీపాజిట్ సలహా పంపబడుతుంది.
- a) I/We understand that at the time of placing the fixed Deposit advice shall be issued by punjab and sind bank by default, If I/We do not OPT for a fixed deposit Receipt and if I/We have opted for auto renewal or auto closure options. An Electronic Fixed Deposit advice will be sent to the registered E-mail ID within 2 working days from the date the fixed deposit account is created/renewed.
- ь) నేను/మేము చేసిన ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్, డిపాజిట్ యొక్క అసలు కాలానికి ఆటో రెన్నూవల్ కింద ఉంటుందని నేను/మేము అంగీకరిస్తున్నాము, మెచ్వూరిటీ తేదీకి ముందు మరియు ఖాతా యొక్క అపరేషన్ విధానం ప్రకారం నేను/మేము విరుద్ధమైన సూచనలను అందించికపోతే. అయితే, వ్యక్తులు కానీ వారికి ఫిక్న్డ్ డిపాజట్, సన్ను ఆదా చేసే ఫిక్న్డ్ డిపాజట్ రికరింగ్ డిపాజట్ ఫిక్న్డ్ డిపాజట్ మొత్తం రూ. 1 కోటి లేదా అంతకంటే ఎక్కువ డిపాజట్లకు ఫిక్న్డ్ డిపాజట్ రసీదు జారీ చేయబడినప్పుడు ఆటో-రెన్మూవల్ అందుబాటులో ఉండదు.
- b) I/We agree that the fixed deposit placed by me/us shall be under Auto Renewal, for the original period of the deposit unless contrary instructions are provided by me/us anytime prior to the date Of maturity and as per the mode of operation of the account. however Fixed Deposit for Non individuals, Tax saver Fixed Deposit Recurring Deposit Fixed Deposit amounting to Rs. 1 Crore and above such deposits where fixed deposit receipt
- c) ಸಾಂప్రదాయ ఫిక్స్డ్ డిపాజట్కు ఆటో పునరుద్దరణ తేదీన అమలులో ఉన్న వడ్డీ రేటు ఆటో పునరుద్దరణ సందర్భంలో వర్షిస్తుంది, ప్రిన్సిపల్ డిపాజట్ మొత్తం పునరుద్దరించబదుతుంది, అయితే కుములేటివ్ ఫిక్స్డ్ డిపాజట్ కోసం మొత్తం మెచ్మూరిటీ ఆదాయం పునరుద్దరించబడుతుంది.
- c) In case of auto renewal as the case may be interest rate prevailing on the date of auto renewal shall be applicable for traditional Fixed Deposit, the Principal deposit amount shall be renewed, while for cumulative Fixed Deposit the entire maturity proceeds shall be renewed.
- d) ప్రస్తుత ఆపరేషన్ విధానంలో ఎటువంటి మార్చు లేకుండా ఆటో పునరుద్దరణ జరిగితే, సంబంధిత ఖాతా తెరవదం చెల్లుబాటు అయ్మేదిగా మరియు కొనసాగుతున్నదిగా పరిగణించబడుతుంది.
- d) In case of auto renewal without any change in the existing mode of operation, the respective account opening from be treated valid and continuing.
- ఉపసంహరణ బ్యాంకు విధానాల ప్రకారం జరిమానా రేట్లకు లోబడి ఉంటుందని నేను/మేము అర్థం చేసుకున్నాము.
- e) I/We agree that the proceeds of the deposit will be paid as per exiting bank mode of payment on the due date or on request, before the due date unless the deposit is Auto auto-renewal I/We understand that premature withdrawal of Deposit will be subject to penal rates as per banks policies.
- f) මත්මා అదేశం ప్రకారం, డిపాజిట్ తెరవబడిన మరియు డిపాజిట్ ఉపసంహరించుకోవడానికి అధికారం ఉన్న డిపాజిటర్లకు బ్యాంకు యొక్క అభీష్టానుసారం డిపాజిట్ పై రుణం ఇవ్వవచ్చని నేను/మేము అర్థం చేసుకున్నాము.
- f) I/We understand at the discretion of the Bank, loan against the Deposit may be given to the depositors, in whose name the deposit has been opened and who are authorized to withdraw the deposit, as per original
- g) రికరింగ్ డిపాజిట్ ఖాతా తేదీన మొదటి వాయిదా డెబిట్ చేయబడుతుందని నేను/మేము అంగీకరిస్తున్నాము. తదుపరి వాయిదాలు నెలలో ఎంచుకున, రోజున డెబిట్ చేయబడతాయి.
- g) I/We agree that the first installment shall be debited on the date of the recurring deposit account. Subsequent installments shall be debited on the selected day of the month
- h) ఏదైనా వాయిదా చెల్లింపులో జాష్కం జరిగితే, ఆ ఆలస్క కాలానికి పంజాబ్ ఓ సింద్ బ్యాంక్ పేర్కొన్న రేటు ప్రకారం నెలవారీ వడ్డీని చెల్లించడానికి నేను/మేము బాధ్యత వహిస్తామని నేను/మేము అంగీకరిస్తున్నాము.
- h) I/We agree that in case of delay in payment of any installment, I/We shall be liable to pay monthly interest at the rate specified by Punjab & Sind Bank for the period of delay. దరఖాస్తుదారు సంతకం ఉమ్మడి దరఖాస్తుదారు 1 సంతకం ఉమ్మడి దరఖాస్తుదారు 2 సంతకం **Applicant Signature** Joint Applicant 1 Signature Joint Applicant 2 Signature

<b>అధికారుల</b> න් నింపబదాలి/To be filled in by Officials									
Г									
බ්වාත් ම්ධ්/Value Date ලංකාර	వీ ఐడి/Transaction IDఎఫ్డ్డ్/ఆర్డ్/భాతా నం./ FD/RD/A		'Account No						
లావాదేవీని నమోదు చేసినవారు:/ Transaction Entered by:	లావాదేవీ ధృవీకరించినవారు:/ Transaction Verified by:								
ఆర్డి స్టాండింగ్ ఇన్ఫక్షన్ నెం.:/ RD Standing Instruction no.:	ಸೌರ್ರ್ನಿಂಗ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಯುಕ್ಯ ఉದ್ಯೌಗ  సಂಖ್ಯ:/ Employee Number of sourcing staff:								
<u>ຂ</u> ງ໑໐ລົ		ಬಿಎಮ್/డಿಬಿಎಮ್ ಯುಕ್ಯ ಮುದಟಿ ಅಕ್ಷರಂ/Initial of BM/DBM							
జతపరచబడిన అనుబంధాలు:/Annexures attached:	🔲 ఫారం 15జి/హెచ్ పన్ను వి	ນనహాయింపు సర్టిఫికేట్/Form 15G/H Tax Exemption Certificat	re						
	వానినేసన్	రసీదు/ Nomination Acknowledgment							
		ONW/ Nomination Acknowledgment							

	మీ ఫిక్స్/రికరింగ్ డిపాజిట్ల ఖాతా సంఖ్య అనుకూలంగా మీరు చేసిన నామినేషన్ ను మేము అంగీకరిస్తున్నాము.	కు సంబంధించి తేదీ	_న ఫారం దాల్ ఆధారంగా శ్రీ/కుమారి/శ్రీమతి	వయస్స	_ కు
	We acknowledge nomination made by you in favor Mr./Ms./Mrs		in respect of your Fixed/Recuring Deposits A/c Noc	on the basis of Form Da1 dated	
	మీ ఆపరేటివ్ భాతా నంబర్ We acknowledge nomination carried forward by you from your O	నుండి మీరు నామినేషన్ <sub></sub> ను ముందుకు తీసుకె perative Account Number	జ్ఞారని మేము అంగీకరిస్తున్నాము. 		
_				బ్యాంక్ సీల్	
	శాఖ అధికారి సంతకం			Bank Seal	
	Branch Official's Signature				

## గమనికలు / Notes

- వన్కు ఆదా చేసే ఫిక్స్ డిపాజిట్ కాలపరిమితి ఐదు సంవత్సరాలు. ముందను ఉపసంహరణ అనుమతించబడదు. రుణం లేదా తాతా,లిక హక్కు అనుమతించబడదు. ఎన్ఇఎఫ్టేటీ/ఆ: NEFT ద్వారా బదిలీ చేయబడిన నిధులు తదుపరి వని దినంలోకి క్రెడిట్ చేయబడతాయి. దయచేసి గమనించండి, లబ్దిదారుని Nc నంబర్ వర్తించే విధంగా ఎస్ఆర్ఇ భాతా ఎన్ఇఎఫ్టేటీ/ఆర్టేజిఎస్ ఛార్జీలు కాకకాడదు.
- మెచ్చురిటీ। ముందస్తు ఉపసంహరణ పునరుద్దరణ తర్వాత ఫిక్స్ డిపాజిట్ట రసీదును పంజాబ్ ఓ సింద్ బ్యాంక్ శాఖకు సమర్పించాలి.
- කුලු See වලකෙන වු පෙර යේක්ෂණින් නාරද්නුගත සේන්ටක්මරියාණින්සියට සවනානේ වුණු මණිය රහාරාධ බනාල් වීමු ණිතර යරාග්ථන කා අතර බනුණු සිතින ප්රදේශය සහ සම්බන්ධ සහ සහ සම්බන්ධ සහ සහ සම්බන්ධ සහ සම්බන් . నిర్వేరింపుగా పరిగణించబడుతోంది మరియు నిబంధనల ప్రకారం క్లెయిమ్ చేసే. ఎవరైనా పంజాబీ మరియు సింద్ బ్యాంక్ దీని నుండి ఉత్పన్నమయ్యే ఏదైనా క్లెయిమీకు బాధ్యత వహించదు. అన్ని ఉమ్మడి ఖాతారారులు దరఖాస్తు ఫారమీలో సంతకం చేసినప్పడు మాత్రమే ఈ నిబంధనలు చెల్లుతాయి.
- 1. Tax Saver Fixed Deposit Tenure is Five Years. Premature withdrawal is not allowed. No Loan or Lien Permitted.
- 2. NEFT: Funds transferred through NEFT are credit on next working day. Please note that the beneficiary A/c Number should not be a NRE a/c NEFT/RTGS Charges as applicable
- 3. Fixed Deposits Receipt has to be submitted to Punjab & Sind Bank branch upon maturity / pre -mature withdrawal renewal
- 4. Premature withdrawal of Deposit will be subject to penal rates as per banks policies. For penel rates please contact our branch executive or visit our branch website: www.psbindia.com
- 5. For Joint terms Deposits having operating instructions as 'Either or Survivor' or 'Former or Survivor' the Bank shall repay the deposits before maturity in case such a request is received in writing in accordance with the operating instructions along with relevant documents as specified by the Bank from Time to Time. The same would be applicable even in the event of death of any of the joint depositors prior to maturity of the deposit. Any such repayment before maturity shall constitute a valid discharge of the Bank obligations against all concerned including nominee / legal hears of the deposit anyone claiming under terms and punjab and sind bank shall not be liable for any claim arising out of the same. this clauses is valid only when all the joint account holders sign the application form